
埼玉県テニス協会

　今年度の各地区代表チームは以下の通りです。

東部地区テニス協議会　　　 1 越谷市

2 春日部市

3 草加市　

西部地区テニス協議会 1 新座市

2 朝霞市

3 所沢市

4 和光市　

南部地区テニス協議会 1 さいたま市　　　　　　

2 戸田市

3 川口市 

4 上尾市

5 蕨市

　　　　

北部地区テニス協議会 1 比企郡　　　　　　　

2 深谷市

3 加須市

4 鴻巣市　　　　　　　

～・～ ～・～ ～・～ ～・～ ～・～ ～・～

   ボーナス枠 優勝 南部地区　1

準優勝 南部地区 1

   抽選枠 2 西部地区 1

北部地区 1

　   前回の実績 第１シード 南部地区

　 第２シード 南部地区

　 第３・４シード 南部地区

　 （ｼｰﾄﾞ位置は抽選） 東部地区

2023年11月22日

第36回  県民総合スポーツ大会

第38回  埼玉県都市対抗テニス大会

第47回全日本都市対抗テニス大会　県予選会


